



ZKG.271.3.2018

Olkusz, dn. 17.05.2018r

Wyjaśnienia SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „*Wykonanie monitoringu wizyjnego*”

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań Wykonawcy dotyczących przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie 1

Czy czas reakcji serwisowej od otrzymania zlecenia dotyczy reakcji w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach pracy firmy świadczącej usługę czy też 7 dni w tygodniu przez całą dobę.

Odpowiedź:

Czas reakcji serwisowej dotyczy reakcji przez 7 dni w tygodniu przez całą dobę.

Pytanie 2

Czy wszystkie włókna światłowodowe winny być zakończone stosownymi złączami (czy wszystkie włókna światłowodowe mają być zespawane), czy tylko te, które będą wykorzystane do podłączenia kamer.

Odpowiedź:

Wykonawca winien zespawać niezbędną ilość włókien konieczną do uruchomienia systemu monitoringu.

Pytanie 3

Czy kamery montowane na słupie mogą być typu BULLET.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kamer typu BULLET.

Pytanie 4

W czasie wizji lokalnej poinformowano nas o konieczności dostawy monitora (nieuwzględnionego w SIWZ). Czy moglibyśmy uzyskać wytyczne (parametry) owego monitora.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian w SIWZ.

Zamawiający wraz z całym zestawem dostarczy monitor:

- przekątna : **minimum 24 cale**
- rozdzielczość nominalna : **1920 x 1080 (Full HD) piksele**
- przeznaczenie : **profesjonalny**

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU ZWIĄZKU
KOMUNALNEGO GMIN
„Komunikacja Międzygminna” w Cirkuszu
mgr Tadeusz Chwast